
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年07 月 31 日 單位:新臺幣元

行政執行署及所屬

第    頁1

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 492,000 887,000

123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 395,000 7,852,021

124000-8 收回以前年度納庫款113000-6 歲入納庫數 7,852,021 2,280

114000-1 退還以前年度歲入款 2,280

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 8,741,301 8,741,301

附註：

第7號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

行政執行署及所屬

中華民國 104 年07 月 01 日 起 至 104 年07 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 7號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 3,701,578

　　1.123000-2 歲入實收數 3,701,578

　　　收入數 3,701,578

　　　收　　　項　　　總　　　計 3,701,578

二、付　　　項

　(一)本期支出 3,701,578

　　1.113000-6 歲入納庫數 3,701,578

　　　納庫數 3,701,578

　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 3,701,578



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數

截至本月止

累計實收數

截至本月止
保留數

第 7號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

行政執行署及所屬

歲入累計表

0400000000-2
罰款及賠償收入

2,945

0

0121,000

0 17,000

121,000 2,94502

96,341 96,341-79,341

0423180000-6
行政執行署及所屬

2,945

0

0121,000

0 17,000

121,000 2,945101

96,341 96,341-79,341

0423180300-0
賠償收入

2,945

0

0121,000

0 17,000

121,000 2,94501

96,341 96,341-79,341

0423180301-2
一般賠償收入

2,945

0

0121,000

0 17,000

121,000 2,94501

96,341 96,341-79,341

0500000000-8
規費收入

4,808

0

026,000

0 11,000

26,000 4,80803

14,368 14,368-3,368

0523180000-1
行政執行署及所屬

4,808

0

026,000

0 11,000

26,000 4,808112

14,368 14,368-3,368

0523180300-5
使用規費收入

4,808

0

026,000

0 11,000

26,000 4,80801

14,368 14,368-3,368

0523180305-9
資料使用費

4,808

0

026,000

0 11,000

26,000 4,80801

14,368 14,368-3,368

0700000000-9
財產收入

1,387,473

0

0325,000

0 149,000

325,000 1,387,47304

2,120,231 2,120,231-1,971,231

0723180000-2
行政執行署及所屬

1,387,473

0

0325,000

0 149,000

325,000 1,387,473113

2,120,231 2,120,231-1,971,231



00 395,000 7,852,021

887,000 3,701,578 0 3,701,578

7,852,021

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數

截至本月止

累計實收數

截至本月止
保留數

第 7號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

行政執行署及所屬

歲入累計表

0723180100-7
財產孳息

1,374,704

0

037,000

0 34,000

37,000 1,374,70401

1,881,402 1,881,402-1,847,402

0723180101-0
利息收入

1,373,762

0

00

0 0

0 1,373,76201

1,844,901 1,844,901-1,844,901

0723180106-3
租金收入

942

0

037,000

0 34,000

37,000 94202

36,501 36,501-2,501

0723180600-0
廢舊物資售價

12,769

0

0288,000

0 115,000

288,000 12,76902

238,829 238,829-123,829

1100000000-2
其他收入

2,306,352

0

0415,000

0 218,000

415,000 2,306,35207

5,621,081 5,621,081-5,403,081

1123180000-6
行政執行署及所屬

2,306,352

0

0415,000

0 218,000

415,000 2,306,352110

5,621,081 5,621,081-5,403,081

1123180900-7
雜項收入

2,306,352

0

0415,000

0 218,000

415,000 2,306,35201

5,621,081 5,621,081-5,403,081

1123180901-0
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 001

734,556 734,556-734,556

1123180909-1
其他雜項收入

2,306,352

0

0415,000

0 218,000

415,000 2,306,35202

4,886,525 4,886,525-4,668,525

 合    計 887,000

-7,457,021



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年07 月 31 日 單位:新臺幣元

行政執行署及所屬

第    頁1

2,831,337,345 11,916,454210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

57,678,696 2,819,786,956210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

2,100,000 1,468,842210900-3 零用金 221500-7 應付保管有價證券

15,800 394,167,000211300-1 押金 222000-0 歲出預算數

2,726,005 894,557,622211400-6 暫付款 222100-4 歲出分配數

1,468,842 832,418,586211600-5 保管有價證券   減  213000-9 經費支出

394,167,000 62,139,036212000-3 預計支用數          淨額

15,400231100-5 經費賸餘─押金部分

3,289,493,688 3,289,493,688　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第7號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

行政執行署及所屬

中華民國 104 年07 月 01 日 起 至 104 年07 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 7號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 2,662,481,166

　　1. 210100-7 專戶存款 2,606,303,556

　　2. 210300-6 可支庫款 54,077,610

　　3. 210900-3 零用金 2,100,000

　(二)本期收入 339,707,037

　　1. 212000-3 預計支用數 114,513,283

　　　收入數 114,513,283

　　　　本機關經費預算部分 98,269,000

　　　　統籌科目部分 16,244,283

　　2. 221000-4 保管款 -301,758

　　　收入數 173,233

　　　減：退還數 -474,991

　　3. 221200-3 代收款 225,495,512

　　　收入數 1,041,773,286

　　　減：退還數 -816,277,774

　　　收　　　項　　　總　　　計 3,002,188,203

二、付　　　項

　(一)本期支出 111,072,162

　　1. 213000-9 經費支出 110,085,918

　　　支付數 110,085,918

　　　　本機關經費預算部分 93,841,635

　　　　統籌科目部分 16,244,283

　　2. 211400-6 暫付款 986,244



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

行政執行署及所屬

中華民國 104 年07 月 01 日 起 至 104 年07 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 7號第

單位:新臺幣元

2

　　　支付數 2,190,615

　　　　本年度部分 2,190,615

　　　減：收回或沖轉數 -1,204,371

　　　　本年度部分 -1,204,371

　(二)本期結存 2,891,116,041

　　1. 210100-7 專戶存款 2,831,337,345

　　2. 210300-6 可支庫款 57,678,696

　　3. 210900-3 零用金 2,100,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 3,002,188,203



第    頁經費累計表
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經常門 單位：新臺幣元

第7號 1

行政執行署及所屬

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

61,856,900852,731,000 93,673,335
790,874,100

0
0 2,359,940

0023000000-0
法務部主管

12 1,241,854,000 0
0

-145,000
0

1,241,709,000

61,856,900852,731,000 93,673,335
790,874,100

0
0 2,359,940

0023180000-4
行政執行署及所屬

06 1,241,854,000 0
0

-145,000
0

1,241,709,000

3,401,91273,642,000 6,141,380
70,240,088

0
0 0

3523180100-5
一般行政

01 103,859,000 0
0
0

0
103,859,000

2,143,96668,210,000 5,423,276
66,066,034

0
0 0

0100
人事費

94,187,000 0
0
0

0
94,187,000

1,255,9465,406,000 718,104
4,150,054

0
0 0

0200
業務費

9,642,000 0
0
0

-6,000
9,636,000

2,00026,000 0
24,000

0
0 0

0400
獎補助費

30,000 0
0
0

6,000
36,000

1,700,5107,501,000 880,651
5,800,490

0
0 931,650

3523181000-6
執行業務

02 19,798,000 0
0
0

0
19,798,000

1,580,5107,381,000 880,651
5,800,490

0
0 931,650

0200
業務費

19,497,000 0
0
0

0
19,497,000

120,000120,000 0
0

0
0 0

0400
獎補助費

301,000 0
0
0

0
301,000

56,754,478771,588,000 86,651,304
714,833,522

0
0 1,428,290

3523184000-2
執行案件處理

03 1,109,996,000 0
0
0

0
1,109,996,000



第    頁經費累計表
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經常門 單位：新臺幣元

第7號 2

行政執行署及所屬

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

33,151,482582,774,000 50,568,921
549,622,518

0
0 106,755

0100
人事費

795,043,000 0
0
0

0
795,043,000

23,590,996188,646,000 36,074,383
165,055,004

0
0 1,321,535

0200
業務費

314,713,000 0
0
0

0
314,713,000

12,000168,000 8,000
156,000

0
0 0

0400
獎補助費

240,000 0
0
0

0
240,000

00 0
0

0
0 0

3523189800-6
第一預備金

06 8,201,000 0
0

-145,000
0

8,056,000

00 0
0

0
0 0

0900
預備金

8,201,000 0
0

-145,000
0

8,056,000

05,523,477 490,414
5,523,477

0
0 0

0003000000-1
行政院主管

02 5,523,477 0
0
0

0
5,523,477

05,523,477 490,414
5,523,477

0
0 0

0003300000-0
人事行政總處

5,523,477 0
0
0

0
5,523,477

05,523,477 490,414
5,523,477

0
0 0

8903304500-4
公教人員婚喪生育及子
女教育補助

02 5,523,477 0
0
0

0
5,523,477

05,523,477 490,414
5,523,477

0
0 0

0100
人事費

5,523,477 0
0
0

0
5,523,477

032,582,145 15,753,869
32,582,145

0
0 0

0006000000-2
考試院主管

05 32,582,145 0
0
0

0
32,582,145



第    頁經費累計表
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

經常門 單位：新臺幣元

第7號 3

行政執行署及所屬

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

032,582,145 15,753,869
32,582,145

0
0 0

0006200000-8
銓敘部

32,582,145 0
0
0

0
32,582,145

032,582,145 15,753,869
32,582,145

0
0 0

7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

05 32,582,145 0
0
0

0
32,582,145

032,582,145 15,753,869
32,582,145

0
0 0

0100
人事費

32,582,145 0
0
0

0
32,582,145

合   計 928,942,244 126,161,901
867,085,344

0
0

61,856,900
2,359,940

1,318,065,244
0

-145,000

0
0

1,317,920,244



第    頁經費累計表
中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目
截至本月止
分配預算數

資本門 單位：新臺幣元

第7號 4

行政執行署及所屬

字
起訖
號數

截至本月止
累計實現數 保留數

  備註  
(暫付數)款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 本月實現數 應付數 分配數餘額
原 預 算 數 第二預備金

預算追加(減)數 經費流用數

第一預備金 全年度預算數

282,1363,721,000 168,300
3,438,864

0
0 0

0023000000-0
法務部主管

12 8,765,000 0
0

145,000
0

8,910,000

282,1363,721,000 168,300
3,438,864

0
0 0

0023180000-4
行政執行署及所屬

06 8,765,000 0
0

145,000
0

8,910,000

105,822250,000 16,000
144,178

0
0 0

3523181000-6*
執行業務

02 2,175,000 0
0
0

0
2,175,000

105,822250,000 16,000
144,178

0
0 0

0300*
設備及投資

2,175,000 0
0
0

0
2,175,000

166,4602,201,000 152,300
2,034,540

0
0 0

3523184000-2*
執行案件處理

03 4,685,000 0
0
0

0
4,685,000

166,4602,201,000 152,300
2,034,540

0
0 0

0300*
設備及投資

4,685,000 0
0
0

0
4,685,000

9,8541,270,000 0
1,260,146

0
0 0

3523189000-0*
一般建築及設備

05 1,905,000 0
0

145,000
0

2,050,000

9,8541,270,000 0
1,260,146

0
0 0

0300*
設備及投資

1,905,000 0
0

145,000
0

2,050,000

合   計 3,721,000 168,300
3,438,864

0
0

282,136
0

8,765,000
0

145,000

0
0

8,910,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第 7號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表

行政執行署及所屬

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

103 12
0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

0023000000-0
法務部主管

06
0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

0023180000-4
行政執行署及所屬

04
0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

3523188500-7
行政執行機關擴(遷)建
計畫

0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484

0300
設備及投資

0

00

00

00

2,689,4840

00

0

0

2,689,484
小  計

合   計
00

0

0

2,689,484 0 2,689,484

0 0

0 0

0 0

0


